Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы

Верхотор ауыл Советы
ауыл билəмəhе
хакимиəте
Ленин урамы, 31, Верхотор ауылы, Ишембай районы ,Башкортостан РеспубликаҺы, 453228

 тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

	Администрация

сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан
ул.Ленина д.31,с.Верхотор,Ишимбайский район, Республика Башкортостан, 453228

тел./факс 7-45-23

Verhotorsp@ufamts.ru

          ҠАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           05.10.2015                                                                                  № 33
«О проведении месячника осенней
санитарной очистки и благоустройства территории»
С целью улучшения санитарно-экологической обстановки на территории сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, руководствуясь постановлением главы муниципального района Ишимбайский район № 1145 от 20.03.2015 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести с 05 октября  по 31 октября  2015 года месячник осенней санитарной очистки, организовать экологические субботники по очистке территории поселения, учреждений, организаций всех форм собственности, частного сектора.
2. Предложить:

-  Руководителям организаций, КФХ, учреждений  разработать план мероприятий по проведению месячника осенней
 санитарной очистки на своих территориях;
-   Гражданам, проживающим на территории сельского поселения провести санитарную очистку на своей территории.
- Руководителям организаций, КФХ, учреждений  организовать бесплатный  вывоз мусора от населения;

3. Администрации сельского поселения еженедельно информировать администрацию района, территориальное подразделение Министрерства природопользования и экологии  о ходе проведения санитарной очистки;

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами.
Глава администрации

сельского поселения                                                                   А.В.Турчин

ОКПО – 04283686            ОГРН – 1020201773811             ИНН -  0226002257

ОГРН – 1020201773811